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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

حکمرانی خوب در آموزش و پرورش به معنای مدیریت و اداره نظام آموزشــی 
به گونــه ای اســت کــه منجــر بــه دســتیابی بــه بهتریــن نتایج ممکــن بــرای همه 

دانش آموزان شود. 
این امر مســتلزم وجــود سیاســت ها، برنامه هــا و اقداماتی اســت که بر اســاس 
گی های  شواهد باشد و به طور عادلانه، کارآمد و پاسخگو اجرا شوند. برخی از ویژ

 : کلیدی حکمرانی خوب در آموزش و پرورش عبارتند از
  تمرکز بر برابری و عدالت: حکمرانی خوب در آموزش و پرورش باید اطمینان 
حاصل کند کــه همه دانش آمــوزان، صــرف نظر از پیشــینه یا شــرایط اجتماعی و 

اقتصادی خود، فرصت های برابر برای یادگیری و پیشرفت دارند. 
کیفیت    کیفیت بالا: حکمرانی خوب در آموزش و پرورش باید بر ارائه آموزش با
برای همه دانش آموزان تمرکز کند. این امر مستلزم وجود معلمان مجرب، منابع 

کافی و محیط های یادگیری مناسب است. 
 کارایی: حکمرانــی خوب در آمــوزش و پــرورش بایــد از منابع به طــور کارآمد 
استفاده کند و اطمینان حاصل کند که پول صرف شده برای آموزش، به بهترین 

نحو ممکن برای بهبود نتایج یادگیری دانش آموزان به کار می رود. 
 پاسخگویی: حکمرانی خوب در آموزش و پرورش باید به ذینفعان مختلف، 
از جمله دانش آمــوزان، اولیــا، معلمــان، جامعه و دولت پاســخگو باشــد. این امر 

مستلزم شفافیت، مشارکت و ارزیابی منظم است. 

گیر  حکمرانی خوب در آموزش و پرورش برای دســتیابی به توســعه پایدار و فرا
، افزایــش برابری و ایجاد  کیفیت می تواند به کاهش فقر ضروری اســت. آموزش با

جوامعی صلح آمیز و عادلانه کمک کند. 
در اینجــا چنــد نمونــه از اقدامــات و سیاســت هایی کــه می تواننــد بــه ارتقــای 

حکمرانی خوب در آموزش و پرورش کمک کنند، آورده شده است: 
کیفیت: این برنامه ها باید بر اساس    توسعه و اجرای برنامه های آموزشی با
استانداردهای آموزشــی باشــد و به مهارت ها و دانش های لازم برای قرن بیست 

ویکم به دانش آموزان آموزش دهد. 
  ســرمایه گذاری در آمــوزش معلمــان: معلمــان باید آموزش هــای تخصصی 
ببیننــد و از حمایت هــای لازم بــرای انجــام وظایــف خــود به طــور موثر برخــوردار 

باشند. 
  استفاده از فناوری برای ارتقای یادگیری: فناوری می تواند به شخصی سازی 
آموزش، ارائه فرصت های یادگیری بیشتر و ارتباط دانش آموزان با معلمان و سایر 

دانش آموزان کمک کند. 
 ترویج مشــارکت ذینفعان: ذینفعان مختلف، از جمله دانش آموزان، اولیا، 
معلمان و جامعه بایــد در تصمیم گیری های مربوط به آموزش مشــارکت داشــته 

باشند. 
  ارزیابی منظم نظام آموزشی: نظام آموزشی باید به طور منظم ارزیابی شود 

تا نقاط قوت و ضعف آن شناسایی شده و برای بهبود آن اقدام شود. 
حکمرانی خوب در آموزش و پرورش یک فرایند مستمر است که نیاز به تعهد و 
تلاش مستمر از ســوی همه ذینفعان دارد. برای دستیابی به حکمرانی خوب در 

آموزش و پرورش اقدامات متعددی در سطوح مختلف باید انجام شود. 
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آیــت ا... ســید حســن خمینــی در 
سی وپنجمین سالگرد رحلت حضرت 
امــام خمینــی )رحمةا... علیــه( کــه با 
حضور و ســخنرانی رهبر انقــلاب برگزار 
شد، از مشــتاقان و ارادتمندان حاضر 
در حرم امام خواست تا برای بنیانگذار 
جمهــوری اســلامی ایــران و شــهدای 
پــرواز  شــهدای  و  اســلامی  انقــلاب 
اردیبهشت فاتحه بفرســتند و سپس 
با اشــاره به جنایت صهیونیست ها در 
غزه و رفح گفت: مقاومت ملت مظلوم 
فلسطین نیســت جز به روحی که این 
مرد خــدا )امــام خمینــی( بــه جان ها 
دمید. وی با اشــاره به عملیات وعده 
صادق گفت: ایــن اتفاق بســیار بزرگ 
اسرائیلی ها را ان شاءا... برای همیشه 
از طمــع بــه ســرزمین های اســلامی بر 
حذر داشت. عزت رمز پیروزی ما بوده 
و هســت و رمز پیروزی ما خواهد بود. 
گر  انســان در حیات سیاسی خودش ا
عزت نداشته باشد مانند ماهی بیرون 
آب اســت. وی ادامــه داد: همان طــور 

کــه همبســتگی و همراهی و مشــارکت 
و همدوشــی و حضــور در صحنــه یک 
واقعیت و حقیقت اســت. هرگاه مردم 
حضور پیدا می کنند دشمنان مأیوس 
می شوند و در برابر پیشگاه ملت ایران 
دم تکان می دهند و خضوع می کنند. 
کیــد کــرد: انتخابــات پیــش رو  وی تا
بسیار مهم است و همه باید نسبت به 
آن حساس باشیم. حتماً نکات بسیار 
دقیقــی را رهبــر فرزانــه انقــلاب اشــاره 
خواهند کرد. ان شاءا... شاهد حضور 
معنادار مردم باشیم و زمینه های آن را 
متصدیان امر به وجــود آورند. آیت ا... 
سید حسن خمینی خاطرنشان کرد: 
جمهوریت نظام اسلامی یکی از ارکان 
مهــم در سیاســت کلــی امــام بزرگــوار 

است. با مردم قیام کرد، با مردم حرکت 
کرد، با مردم پیش رفت، بر دوش مردم 
تشــییع شــد و بر قلــب مردم ســلطان 
شــد و امروز بعد از ۳۵ ســال همچنان 
بر جان و روح مردم حکومت می کند. 
گــر پیــروان امــام بخواهنــد امــام وار  ا
زندگی کنند جز از مسیر دل های مردم 
امکان پذیــر نیســت. افتخــار می کنیم 
به وجــود امام مان و این کــه بعد از ۳۵ 
ســال این بیرق به دســت مبارک رهبر 
معظــم انقــلاب همچنــان برافراشــته 
اســت. بجــز لطف بی کــران الهــی هیچ 
چیز دیگری نمی توانست او را تضمین 
کنــد. وی متذکــر شــد: تحریم هــا از هر 
ســو بر جان ملــت ایــران فرود آمــد و از 
هر ســو تیرها باریــد و از هر ســو زخم ها 

فرود آمد امــا آن چیزی که مــا را از این 
مســیر عبور داد یــک رهبری شــجاع و 
خط امــام بوده اســت که بایــد مراقب 
باشــیم نــام و یــاد امــام بزرگوارمــان به 
عنــوان روح و روان و جــان جمهــوری 
اسلامی و انقلاب اسلامی از یادها نرود 
و ملتــی که همیشــه در صحنه اســت، 
ملتی که نام امــام را بر زبــان و یاد امام 
را در دل دارد. از اینکــه امســال هــم 
در حضــور شــما بــودم و از اینکه شــما 
در مجلس هســتید صدها هزار مرتبه 
ممنون حضور بیکران دوستان، یاران 

و مشتاقان امام هستم. 

 بی توجهی صداوسیما به یادگار 
امام

گفتنی اســت صدا و سیما در پخش 
زنــده مراســم ســالگرد ارتحال امــام، از 
پخش ســخنرانی سید حسن خمینی 
در شــبکه های اصلی خود خودداری 
کــرد و فقــط در »شــبکه خبــر ۲« آن را 

پخش کرد. 

ادامه یادداشت
... نمی شود فردی با عقبه های سیاسی متفاوت رئیس جمهور کشور 
شــود و بعد هم پاســخگوی عملکرد خود نباشــد. لذا به نظر می رسد 
فردی که نامــزد ریاســت جمهــوری می شــود باید عقبه سیاســی اش 
بپذیرد که پاسخگوی عملکرد وی در عرصه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی 
و اجتماعی باشــد. مردم باید بدانند به چه کســی رای می دهند نه به شخص 
بلکه این عقبه سیاســی اســت کــه حمایت می کنــد و بعــد هم باید نســبت به 
عملکرد رئیس جمهور منتخب پاسخگو باشد و اینگونه نشود که فردی 8 سال 
ریاســت جمهوری را با پشــتوانه برخی جناح های سیاســی به پایان می رساند 
و بعد هم که نســبت به برخی عملکردها انتقادات وارد می شــود هیــچ کدام از 
احزاب و تشکل های عقبه رئیس جمهور پاســخگویی نداشته باشند. مساله 
بعدی که مهم اســت اینکه ما یک ســری اولویت ها در کشــور داریــم که عمدتا 
بحث اقتصادی و سیاست خارجی است. کسی که می خواهد نامزد انتخابات 
ریاست جمهوری شود باید شفاف برنامه های اجرایی خود را در راستای برنامه 
۵ ساله هفتم و سیاست های کلان نظام ارائه دهد. لذا به نظر می رسد که دیگر 
کسی با شعار به فردی رای نخواهد داد و دوره شعار دادن تمام شده و مردم به 
تجربیات و سوابق آن فرد نگاه می کنند و عملکردش را مورد رصد قرار می دهند 
و ســپس به دنبال این هســتند که فردی که به انتخابات وارد می شود نسبت 
به مطالبات مردم حساسیت داشته باشد. اینگونه نباشد که فقط شعارهای 
آرمانــی و ایدئولوژیک بدهــد و بخواهد خــودش و تیمش را پشــت آن تمایلات 
ایدئولوژیکی خود قرار دهد. از طرف دیگر امروز حضور کاندیداها به عنوان نامزد 
ریاست جمهوری به تنهایی در انتخابات کفایت نمی کند و حداقل هر نفر باید 
۵ تا 6 وزیر کلیدی خود را در قالب رئیس جمهور به مردم معرفی کنند تا مردم به 
یک تیم رای دهند. اینطور نباشد که طرف رئیس می شود و بعد بگویید حالا چه 
کسی را وزیر کنیم. بعد هم معلوم نیست که وزرا با هم کار تیمی کرده اند، انسجام 
دارند و.... خلاصه بعد از 4۵ سال نباید درگیر تیمی شویم که خودش در درون 
خود دعوا و درگیری دارد و مسئولیت را می پذیرد و بعد از یکی دو سال وزرا یا کنار 
گذاشته می شوند یا استیضاح می شوند و یا استعفا می دهند. لذا به نظر می رسد 
هر کسی نامزد انتخابات می شود باید وزرای کلیدی خود را در مناظره ها معرفی 

کند و متخصصین امر آنها را مورد پرسش و پاسخ قرار دهند. 

کرات رفع تحریم  در جریان است مذا
کرات رفع تحریم ها   آرمان ملی: سرپرست وزارت خارجه ایران با بیان اینکه مذا
و تبادل پیام ها در جریان است، به غربی ها توصیه کرد »بیش از این فرصت را از 
دست ندهند و اقدامات گذشته ای را که باید انجام می دادند و انجام ندادند، 
جبران کنند. «علی باقری« سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
که در لبنان حضور دارد، در یک کنفرانس خبری در محل سفارت ایران در بیروت، 
به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. باقری در پاسخ به سوالی درباره روابط تهران- 
ریاض گفت: مناسبات ایران و عربستان در مسیر درست خود قرار دارد. از زمانی 
کنون اقدامات و تلاش های زیاد،  که روابط ۲ کشور به صورت رسمی احیا شد تا
جدی و موثری برای گسترش مناسبات در زمینه های مختلف انجام شده است. 
ایران و عربستان اراده جدی دارند که با تعامل و همکاری با یکدیگر در کنار دیگر 

کشورهای منطقه، منطقه ای همراه با آرامش ایجاد کنند. 

با توجه به عملکرد کلی قابل مشــاهده طی این چند 
روز به ویــژه بعــد از شــهادت رئیس جمهور نشــانه قابل 
کمیــت تصمیــم بــر تغییر  ملاحظــه ای دال بــر اینکــه حا
روش در انتخابات دارد چندان مشاهده نمی شود. چرا 
که برخی از همین افراد در دوره هــای قبلی نیز آمده اند، 
ثبت نام کرده اند و ردصلاحیت شده اند. لذا باید منتظر 
بمانیــم و ببینیــم که آیا ایــن افــراد در این مرحلــه پس از 
ثبت نام توســط شــورای نگهبــان تایید یا رد می شــوند. 
یا ســازمان شــکل دهنده به انتخابات مبنای مشــارکت 
جویانــه دارد یــا در حقیقــت مثــل گذشــته می خواهنــد 
از نگاه خودشــان مشــارکت حداقلــی با نتیجــه تضمین 
شــده را داشــته باشــند. لذا تا ما نتوانیم نتیجه عملکرد 
شــورای نگهبــان را ببینیــم قطعــا نمی توانیــم قضــاوت 
روشــنی داشــته باشــیم. حال اینکه در فصــل انتخابات 
مولفه های تعریــف کننده و تعیین کننده مشــارکت تنها 
کمیــت، مــردم و جریان های سیاســی نیســتند بلکه  حا
کمیت  تلفیقــی از این ۳گانه هســتند. یعنــی از طرفی حا
باید به لوازم امر مشــارکت توجه داشته باشــد و از طرف 
کمیت دال بر حضور  دیگر مردم امکان سنجی و اراده حا
کثریتی مردم را فهم کنند و اعتقاد داشــته باشند و باور  ا
کنند. دیگــر اینکــه احــزاب و جریان هــای سیاســی بنابر 
امــکان و ظرفیتی کــه دارند احســاس کنند حضورشــان 
در انتخابات حضور معناداری اســت و نتیجه انتخابات 
اثربخش اســت. این نباشــد کــه یــک جریان سیاســی یا 
متــن جامعه یک فــردی را انتخــاب کنند و او به ریاســت 
جمهــوری برســد امــا نتیجــه انتخابات بــا گذشــته هیچ 
فرقی نکند و مسیر همان مسیر باشد. ولو اینکه چهره از 
یک جریان سیاسی دیگر انتخاب شده باشد یا از جریان 
کم نباشد و از این جریان یا آن جریان نباشد،  سیاسی حا
اما نتواند به مطالبات مردم و تحقق وعده های خود بعد 
گر ایــن باور  از انتخابــات جامه عمل بپوشــاند. بــاز هم ا
وجود نداشته باشد در عمل مشارکتی به معنای واقعی 
کثری و قابل توجه  شکل نخواهد گرفت و مشارکت حدا
صورت نمی گیرد. لذا احســاس می شــود کــه باید منتظر 
کمیت بــه جامعه  ماند تا ســیگنال هایی کــه از طرف حا
داده می شود به طور روشن ارسال شود و شورای نگهبان 
هم کارنامه و عملکردش برای تعیین صلاحیت ها روشن 
شــود. بعــد می توانیــم تعریف کنیــم که آیــا این میــزان از 
تایید صلاحیت یا شــیوه از تایید صلاحیــت می تواند در 
برگیرنــده آرا و نظــرات و برنامه های طیف هــای مختلف 

جامعه و نخبگان آنها باشد؟ 

 شماره 
1844

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخــن روز

کــره برای   از یک ســو در ایــران اعلام می شــود کــه مذا
رفع تحریم ها در دستور کار است و در آمریکا نیز بر وجود 
کید می شــود. این  کانال هایــی بــرای ارتبــاط بــا ایــران تا

موضوع در آن معناست که... 

 جهان نیازمند صلح

اولویت در انتخابــات پیش رو این اســت کســی که در 
معرض انتخابات قرار می گیرد و به عنوان نامزد انتخابات 
ریاســت جمهــوری تاییــد می گــردد باید عقبه سیاســی 

مشخصی داشته باشد و پاسخگو باشد. ..

 عقبه سیاسی و معرفی تیم 

  فریدون مجلسی
 کارشناس روابط بین الملل

  حسین کنعانی مقدم
 فعال سیاسی

صفحه 2

آرمــان ملــی:  شــاید آن روز که مهیــای حضــور در مجلس 
کــرات و لابی های خــود در میان  دوازدهم می شــد و به مذا
اصولگرایان و طیف حامی خود برای حضور پررنگ و فعال تر 

در انتخابات مجلــس دوازدهــم می پرداخت اصــلا به این 
مســاله فکر هم نمی کرد که کمتر از شــش ماه بعد بخواهد 

آماده حضور برای انتخابات ریاست جمهوری شود.

کــرات ادامــه دارد؛ حتــی بــا شــهادت  آرمــان ملــی:  مذا
رئیس جمهور کشورمان؛ جمله فوق برداشــتی از تحولات 
دیپلماتیک ایــران بعــد از شــهادت ابراهیم رئیســی پس از 
ســانحه برای بالگرد ایشــان اســت. شــهید ابراهیم رئیسی 

کرات برای رفع تحریم ها در دولت وی  اعلام کرده بود که مذا
کره  کنون نیز که او نیست تیم مذا تحت نظر او ادامه دارد و ا
کره و حتی ارسال پیام به  کننده هسته ای ایران درحال مذا

آمریکایی ها در ارتباط با رفع تحریم هاست. 

»آرمان ملی« کاندیداتوری رئیس مجلس در انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

بامجلسیها پشتپایقالیبافبهقولوقرار

کرات هسته ای گزارش »آرمان ملی« از تلاش ها برای باز ماندن مسیر مذا

پیامهایآمریکایی؛فتنههایاروپایی

صفحه 3

گزارش »آرمان ملی« از ثبت نام محمود احمدی نژاد

 ثبت نامی برای دیده شدن

صفحه 2

گزارش »آرمان ملی« از ثبت نام جهانگیری

صفحه 3

پایانیرابررسیمیکند »آرمانملیثبتنامکاندیداهادر2روز

 شوی سیاسی یا احساس تکلیف؟
صفحه 6

       سونامی جاماندگان بهارستان در فاطمی

 برای حل مشکلات آمده ام 

رفع چالش های معیشتی اولویت 
کاندیدای اصلاح طلبان

آیت ا... سید حسن خمینی: 

 انتخابات 
 پیش رو بسیار 
مهم است

همین صفحه

مقام معظم رهبری: 

 انتخابات
 میدان کشمکش 

 برای تصاحب
  نامهربانی صداوسیما  قدرت نیست

با یادگار امام؟

       احمدی نژاد هم حاشیه سازی  کرد و هم بی قانونی 

چهارشنبه 
1403  .03    .16

27     ذی القعده     1445
وئن   2024 5    ژ

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه صفحه2
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 من اسحاق هستم من اسحاق هستم
 نه دولت سوم! نه دولت سوم!


